[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Иртовская основная школа»
пер. Школьный,д.2, с. Ирта, Ленский район, Архангельская область, 165772,тел.(81859)77236, факс(81859)77235 E-mail: irta-schkola@yandex.ru
Приказ № 56
         от 13.09.2024г.
Об утверждении состава жюри для проверки работ школьного этапа предметных олимпиад в МБОУ «Иртовская ОШ» в 2024-2025 уч.году
      В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Закона РФ №273-ФЗ от 29.12.2012г  «Об образовании в Российской Федерации», Распоряжением Заведующего отделом образования МО «Ленский муниципальный район» №135-ОД от 29 августа 2024г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за  проведение школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ «Иртовская ОШ» и.о. зам.директора по УВР Кошелеву Д.Т.
2. Из числа педагогов школы сформировать жюри для проверки работ школьного этапа(Приложение 1)
3. Членам жюри  не позднее 1 дня с после проведения олимпиады по предмету  проверяет работы учащихся, секретарь оформляет протокол по каждому предмету.
4. Вяткиной О.В, ответственному за ведение школьного сайта, не позднее 2 дней после проведения олимпиады разместить протокол с результатами на сайте школы.
5. Разместить данный приказ на официальном сайте школы до 20.09.2024г.

Директор школы                                      О.В. Вяткина

Ознакомлены-